1. Et p. dico quod nullum est dubium in ista q. non gradus in disputa est theologie
 in officio decreta, non disputamus de incarnatione domini et de aliis officiis,
 non enim semper disputatio est theologie sunt in genere delibera-tio[n]es. 1. non ad
 consuetudinem, sed ad docerendam exinde / quod si quis ocausas dicere h[ab]et alij
 fuerint oligandus circa hoc negotium. s. iam facilius haec tractata est di-
 scutenda a sapientibus ut sic excusites eorum cum omnia administrari nec
 quicquam noua examinatione. /
 2. R. p. q. si ita g[ra]m[mar]atica datur, nec quod obstat nisi disputa. nec
 ego mouere voto novas querolas. / 2. deo q[ui] fieri determinatio non
 spectat ad sensum consiliorum vel sententiam non solum ad illos, q[ui] cu[m] illi barbari
 ut statim dicta non erunt subiecti nisi humano, res illos non per criminem
 nimis q[ui] leges humanas sed divinas, quaeque prouiste non sunt sive p[ro]p-
 riis propriis suis modis differentes, ut cu[m] agant se forosatius, hoc
 spectat ad sacerdos[t]ip. 1. aut ecclesias differentes. Unde duxit. et p[ro]p[ter]a regi
 ut accipias exemplar[um] leges de manu sacerdos[t]ip nec sive sicut anniversaria
 disputatio. Et determinatio h[ab]et q[ui] iuris consuetudinis theologi q[ui] dicitur
 de tantore audiendi possit. / 3. ut summae siti suspeccari.
 nata receta, non ne mentito nego. possum aliquaque sententia dubia
 curare q[ui] merito disputari possit, inq[ui] non solum non omissi alij
 et immutata, sed magnopere priu[m] me factum possit ut si hanc q[ui]
 est dicitur possit tractare. /
 2. Secundo. q[ui] ad q[ui] ut ex ordine procedamus q[ui] p[ro]p[ter]o. Ut u[er]ba
 enim u[er]bi ame aduentum hispanorum ipsam in ipsis u[er]bis. 1.
 ut enim u[er]bi u[er]bi p[ro]p[ter]a regis 1. possit. Ut u[er]ba inter
 eos atq[ue] u[er]bi regis regis atq[ue] regis possit inveniri q[ui] sive notariis
 sive regis sive. 11. nec suu[er]bi sive p[ro]p[ter]i institu. p[ro]p[ter] nos agitur
 q[ui] item u[er]ba. ff. de acqua et terra. ut placet unde quod agitur, ad
 ut anno institutio. de his q[ui] suu[er]bi u[er]bae. Ju. sive. s. na[m] apud os. Sed
 barbari isti sunt sui p[ro]p[ter]nam. ut frist. i. Est. eleganter. Et augeta,
 dicit decens ad q[ui] sunt a n[on] sive q[ui] s. melius g[ra]m[mar]icae q[ui] impone, hi
 aut sunt q[ui] non nisi praeuentia ad regendum et seipso[s] sicut ad sua
 capienda, aliquoq[ue] magis ge[m]inare q[ui] in a[re]o, effecto si alij ta-
 les sum max[imum] isti barbari q[ui] re vera paci distinxit domini a b[ea]tissimi
 martyris, Eboracensis sunt multas ad regendum, Et in dubio metu g[ra]m[mar]ica
 ut regal' ab aliis q[ui] sive i[n]st[itu]tio sive regans ut frist. p[ro]p[ter]a ei n[on] tene
 fuiant q[ui] tales non priu[er]i e[st]i. nec obstat quanta aduentum hispanorum
 non recens alios annos, non n[on] repugnat sive e[st]e sine d[omi]ni mundato glo-
 m. c. si offi[ci]a sueta. ff. de p[ro]p[ter]o et stip. de p[ro]p[ter]o q[ui] a d[omi]no deservit q[ui] 82